
Stránka č ,1 z2

Od: "objednavky" 
Komu:

Datum: 09, duben 2O2O IO:O4
Předmět:  RE: SZM FN Motol 2335666 pro Fresenius Medical Care-Č R, s,r.o

Váž ený zákazní ku,

VaŠ e objednávka byJa přijata ke zpracování . Zbaž í  Vám bude dodáno v pož adované m termí nu, pokud byl Vámi

uveden, nebo v nejb-Liž š í n mož né m. V pří padě, ž e se na Vás vztahuje nárok na dodáni v zákonné  lhů tě dle

ust. § 77 odst. 1 pí sm. h) zákona o ié č ivech a pož adujete dodáni v té to lhů tě, obratem nám prosí m tuto
skuteč nost oznamte.

Dodavatel tí mto prohlaš uje a předen objednatele upozorňuje, ž e í nformace o výš i. sjednaných jednotkových

cen, stejně jako informace o sklacibě dodávek zbož í , považ uje a chrání  jako obc} rodní  ta]emství  provozu

své ho závodu ve smys,lu ust. § 504 obč anské ho zákoní ku, a jako takové  dodavatel objednatele ž ádá, aby;ej v

té to souvislosti rovněž  chránil a uta]oval.

Dě kuj eme .

S pozdravem a přánim hezké ho dne

FIesenluS Yeo_c-l C.,e - Č R, s.r.o.

Evropská 423 /  L18.

160 00 Praha 6 'l'

ezech Republ i e

Tco: 45790884

www. freseniusmedicalcare . cz

n.lt Á. rl^ -

Fakultní  nemocnice w Moto]_e

oddělení  nákupu sZM FN Motol ob;ednávka č islo:  2335666

V Úvalu 84 
i|  1 

TD ;  340844 (\

150 06 Praha 5 - Motol '. Datum :  a9.a4.2c2a

rČ o: O0064-203

DIč : CZ000642O3 Dodavatel:

Fresenrus Medica]  Care-Č R, s.r.o

Evropská 423/ l18

160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol

Komunrkač ní  uzel -2D Přejí nka zbož í  Po 6:00 až  20:00, Út-Č t 5:00 až

20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

2142/50 Klinlka anestezroloqí e, resuscitace a intenzivní  medí cí nv UK 2. LF a FNM - resuscrtač ní  oddělení
plo do.pěle | .

(20aa 441 2L)

Název 
I

. 
ppč F!'

1 CI -CA Diályzate K2 5000ml, roztok bez'fosfátu pro 104 BAL

citrátovou dialýzu

á 2 KS 96892aL

( 15.06 .2all 22a: 8-010910)

2 citrate Solutron safelock 4'ó , 1,5] ., LC3 10 BAL

á 8 KS F,00008104

Jr



Stránka č .2 z2

( 25.06.20I9 Z?-aL9-010910)

3 Filtrate Bag 10t odpadní  vak na filtrát 40 KS

á 1 Ks 5029011

( 15.06 .ZaIB Z2aL8 0109] .0)

4 Mul,trfiltrate-kit ci-Ca CVVHD 1000 8 KS

á 1 KS 5039011

( 15.06.207B Z2aIB-010910)

Celkem: 156 480,00

DodáVaný materiál nusi být w souladu se zákony 22/1991 sb. a 26812014 Sb.

Cena doclávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou,

Faktura musí  splňovat vš eChny ná] .ež itosti dané  zákonem č .235/2aO4 Sb. a mrisí  být zaslána zároweň se

zbož í m. splatnost faktur je 60 dni.

Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í sto naš i objednávky, j inak zboŽi nemŮŽe být přewzato a faktura

vyří zena.

Dodávejte pouze celá balení .

Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.

objednávky v hodnotě nad 5O 000 Kó beZ DPH fakturuite až  pozveřejnění  V regiStru smluw ministerstva vnitra

Č R v souladu s § 6 odst.1 zákona 4. 34a/2a/5 sb, o reqistru smluv,

Není -la dohodnuto j inak, považ ujLe objednávku nevyří Zenou do jednoho měsí ce za zruŠ enou.

oStatnj- u]ednán1. se řidí  obč anským zákoní kem (č .89/2012 sb. )

l\

,u

-.É -' '
' )ť

\ ,
\


